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J20 MOCKT 250ML STW/ORBM MOJITO CAN X12

Short Product Name:
Britvic J20 Mocktails Strawberry and Orange Blossom Mojito

Carbonated Apple, Strawberry and Lime Soft Drink Flavoured with Orange Blossom and Mint with Sugar and Sweetener. J20 and the J20 logo are registered trade marks of Britvic Soft Drinks Ltd. With a Hint of
Mint & Lime Non-Alcoholic Suitable for vegetarians and vegans Vegetarian Society Approved - Vegan

Traded Unit GTIN: JOEEOEGPIGIEEEN Internal GTIN: Bk PILLELER Supplier : RN ETSENTECN Suppliers Product Code : ik

Reference Intake Nutritional Information
Each 100ml portion contains: )
Typical Values Per 100ml
Energy Fat Saturates Sugars Salt
Energy 67kJ)
67k) 16kCal

OB Og 3.3g 0.0Sg

Carbohydrates 3.3g
\ a a of which sugars 3.3g
Fat Og

of your reference intake.

16kcal

) of which saturates Og
Typical values per 100ml: Energy 67kJ 16kcal
Fibre -g
Protein Og
Salt 0.05g
Allergy Information Dietary Information
Key: [ZEE Key: XTI
Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Suitable for Suitable for May not be May not be NOCDAIT“W
Contain Contain Contain Contain Contain Contain Contain Vegetarian Vegan suitable for suitable for oeliac
Cereal/Gluten Milk Eggs Peanuts Nuts Crustaceans Mustard Kosher Halal

Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not
Contain Contain Contain Contain Contain Contain Contain
Fish Lupin Sesame Celery Soya Molluscs Sulphur
Dioxide

Ingredients

Carbonated Water, Fruit Juices from Concentrate (Apple 13%, Strawberry 6%, Lime 1%), Sugar, Acid (Citric Acid), Natural Strawberry, Orange Blossom and Mint Flavourings with other Natural Flavourings,
Acidity Regulator (Sodium Citrate), Preservative (Potassium Sorbate), Carrot and Blackcurrant Concentrate, Sweetener (Sucralose).
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